0167

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.02.2015  №  154
Краснотурьинск

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Краснотурьинск от 22.04.2011  № 541 «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий
в  городском округе Краснотурьинск на 2011 – 2015 годы»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Свердловской области от 25.02.2011 № 163-ПП «Об утверждении
Концепции областной целевой программы «Комплексное благоустройство дворовых
территорий в муниципальных образованиях в Свердловской области – «Тысяча
дворов» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Свердловской области
от 29.10.2013 года № 1330-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение
энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», статьей 32
Устава городского округа Краснотурьинск, утвержденного решением
Краснотурьинской городской Думы от 23.06.2005 № 76, с целью повышения уровня
благоустроенности дворовых территорий  для комфортного проживания  населения
городского округа Краснотурьинск Администрация (исполнительно -
распорядительный орган местного самоуправления) городского округа
Краснотурьинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление Администрации городского округа Краснотурьинск
от 22.04.2011 № 541 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
дворовых территорий в городском округе Краснотурьинск на 2011 – 2015 годы»
внести следующие изменения:

 1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник

Городской округ Краснотурьинск» и разместить на официальном сайте
Администрации городского округа Краснотурьинск.

3.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации городского округа Краснотурьинск А.В. Катаева.

Глава городского округа                                                      А.Ю. Устинов